様式第１号（第４条関係）

豊川市鳥獣被害防止対策協議会狩猟免許取得支援補助金交付申請書

                                年  月  日

   豊川市鳥獣被害防止対策協議会長  様

                              住所

                          申請者 氏名

                              電話

 豊川市鳥獣被害防止対策協議会狩猟免許取得支援補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり

申請します。

記

    １ 補助金申請額   金          円

    ２ 添付書類

(1) 補助対象経費(講習会受講料・例題集)に係る領収書（写）等

（2） 狩猟免状 （写）

      (3) その他会長が必要あると認める書類